

Nivalan kaupungin asuntopoliittinen ohjelma

Khall 05.06.2023 § 201
272/00.01.01.00/2023

Ennakkovaikutusten arviointi laadittu: Kyllä [] Ei []

Liite: Nivalan kaupungin Asuntopoliittinen ohjelma 2030

Valmistelija

Kaupunginjohtaja p. 040 344 7200

Nivalan kaupunginvaltuuston hyväksymässä konsernistrategiassa on määritetty yhdeksi kärkihankkeeksi asuntoja kaikenikäisille - kärkihanke. Kärkihankkeen tavoitteena on edistää paikkakunnan asunto- ja tonttitarjontaa. Tavoitteena on tukea sekä uusien että jo olemassa olevien asukkaiden paikkakunnalle asettumista huolehtimalla siitä, että tarjolla on eri elämäntilanteisiin sopivia asumisvaihtoehtoja. Kaupunkisuunnittelu ja kaavoitus tukevat tätä tavoitetta. Hanke tukee asukasluvun positiivista kehitystä ja edistää turvallista asuinympäristöä, saavutettavia palveluja sekä viihtyisää kaupunkikuvaa.

Kaupunginhallitus on nimennyt työryhmän edistämään monipuolisten asumisratkaisujen kehittämistä. Työryhmä on koordinoinut monipuolisten asumisratkaisujen kehittämistä konsernitasolla, mutta myös laatinut liitteenä olevan asuntopoliittisen ohjelman, jota esitetään kaupunginhallitukselle ja edelleen kaupunginvaltuustolle hyväksyttäväksi.

Asuntopoliittinen ohjelma antaa kokonaiskuvan asumisen kehittämisestä Nivalassa. Ohjelmassa asetetaan Nivalan kaupungin tavoitteet asumisen kehittämiseksi erilaisten toimenpiteiden muodossa. Ohjelman avulla on tarkoitus tavoitteellisemmin ja suunnitelmallisemmin viedä eteenpäin asumista Nivalassa. Lisäksi ohjelma mahdollistaa säännöllisen seurannan asumisen asioissa ja se lisää myös keskustelua konsernin sisällä asumisen kehittämisestä.

Asuntopoliittinen ohjelma tarkistetaan valtuustokausittain ja jatkossa ohjelman valmistelee kaupunginhallituksen nimeämä asuntopoliittinen työryhmä. Ohjelman hyväksyy valtuusto. Ohjelman toteutumista seurataan valtuustossa vuosittain tilinpäätöksen käsittelyn yhteydessä ja tarvittavat rahalliset resurssit toteutukseen tarkistetaan talousarvion ja -suunnitelman laatimisen yhteydessä. Ohjelmassa linjattujen kohteiden toteutuksesta ja niiden rahoituksesta tehdään erilliset päätökset.

Esittelijä

Kaupunginjohtaja Karikumpu Päivi

Päätösesitys

Kaupunginhallitus päättää esittää kaupunginvaltuustolle hyväksyttäväksi liitteenä olevan asuntopoliittisen ohjelman.

Päätös

Hyväksyttiin.